
OGGETTO: MODIFICA ARTICOLAZIONE ORARIO DI LAVORO E APERTURA UFFICI
COMUNALI

IL SINDACO

VISTA l’attuale articolazione dell’orario di lavoro e di apertura al pubblico degli uffici
comunali, che prevede la presenza in servizio del personale anche nella giornata di sabato;
VISTA la necessità di attuare ogni strategia per il contenimento della diffusione del Virus
Covid-19, ed il conseguente contingentamento del personale che deve limitare le prestazioni di
servizio in presenza negli Uffici Comunali;
VISTA la presenza limitata di utenti nei giorni di sabato;
VISTA la necessità di gestire l'emergenza epidemiologica in atto;
TENUTO CONTO dell'esiguo numero di personale dipendente;
RITENUTO, per le esposte motivazioni, disporre la chiusura degli uffici comunali nella
giornata di sabato,  per i seguenti periodi:

Sabato 23- 30 maggio 2020
Sabato 06 - 13 - 20 - 27 giugno 2020
Sabato  04 - 11 - 18 - 25 luglio 2020
Sabato  01 - 08 - 22 - 29 agosto 2020

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

         DECRETA

La chiusura degli Uffici Comunali nei seguenti giorni:

Sabato 23- 30 maggio 2020
Sabato 06 - 13 - 20 - 27 giugno 2020
Sabato  04 - 11 - 18 - 25 luglio 2020
Sabato  01 - 08 - 22 - 29 agosto 2020

Saranno garantiti:
per emergenze legate al Covid19, i servizi del centro operativo comunale costituito,
mediante reperibilità telefonica del Sindaco al n. 3355739533;

ORIGINALE

DECRETO  DEL SINDACO
N.  5  DEL  20-05-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo



con le stesse modalità stabilite per i giorni festivi, i seguenti servizi essenziali:
   Servizi Demografici, limitatamente alla ricezione delle dichiarazioni di nascita e di morte,
mediante reperibilità telefonica al n. 3336884428 o al n. 3355739533.

Il personale esterno continuerà ad osservare l'orario di lavoro dal lunedì al sabato.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’ Albo Pretorio, nel sito web del Comune e affisso
all’ingresso del Palazzo Comunale,  in modo da garantire una corretta informazione ai cittadini.

1

        IL SINDACO
Geom. Gilberto Caraceni

.1 DECRETO DEL SINDACO N. 5 DEL  20-05-2020 MASSA FERMANA                                                                       
            


